
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

35 18 17 4/3 3 4 -

23 12 11 2/2 3 6 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Kozler T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A041Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Zych M. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

19.10.2019, 18:00 Místo Kopřivnice N
tresty

68,28

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

KH ISMM Kopřivnice -

Hosté
vyberte/vepište

SHC Maloměřice -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Snaha o nastavní povolené hry pivotů od samého začátku utkání. 

Poctivý a koncentrovaný přístup v celém utkání. Jasná signalizace a 

gestikulace, velmi dobrá spolupráce se stolkem, vhodná 

komunikace s aktéry utkání. Mimořádná sebereflexe, snaha o 

hledání řešení. Okamžitá reakce na hru bez brankáře, velmi dobrá 

vzájemmná komunikace. Velmi dobře zvládnuty útočné fauly, včetně 

hry pivotů. Výborně zvládnuta hra křídel. Jasná linie progresivního 

trestání.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Pasivní hra, 7-m hody.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Doporučuji zaměřit se na pasivní hru. Dle mého názoru by měla být reakce rychlejší, i rozhodnutí by mohlo být ve vhodnější dobu. Zvažte i hru v 

oslabení.

Berte více v úvahu rozhodovací kritéria při 7-m hodech: kde akce začala, jedná se o jasnou brankvou příležitost, postavení obránce a útočníka, 

atd. Na křídlech však posuzováno zcela bezchybně.

Doporučuji v některý případech rychlejší reakci na rodící se rychlý útok, případně lepší volbu postavení na hrací ploše v těchto situacích.



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Kovalák Zdeněk

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+4 členové pořadatelské služby+4 externí agentura

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 židlí

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena páskou

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vyloučení na tabuli(bez č.hráče), karty u stolku k dispozici

Stolek časoměřiče a zapisovatele Harrazstos Ferenc/Štěpánová Alžběta

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze plastové kelímky, kontrolováno u vstupu

plakáty, programy - barevné

p. Dostál Robert - proti střídačkám

TK po utkání ve VIP, formát: trenér+hráč, vzorně připraveno

p. Šeberle - v 1.divácké řadě, výbava pro první pomoc

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost p. Skořepa Zdeněk, srozumitelný, korektní

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele naprosto precizní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D bez nejmenších problémů

Počet a chování diváků 550 - velmi korektně povzbuzujících

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1xfotograf, úprava hrací plochy, pořadatelská služba

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání za doprovodu pořadatele - zcela bez problémů

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá/šedá - zelená/červená, náhr.: D:2,4, H:bez čísla

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK 2xkolenní ortéza u hostí - ok,

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK bílá - modrá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK velmi korektní hodnocení utkání

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A041 Novák 20.10.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


